
２０１９年３月１１日 

株式会社 阿波銀行 

弊行職員の逮捕について 

２０１９年３月１０日、弊行職員が警察に強制性交等致傷罪等の疑いで逮捕されるという事件が

発生いたしました。事件の詳細につきましては、現在、警察の捜査中でございますが、このような

事態となり、誠に申し訳なくお詫び申しあげます。 

今後、弊行としましては今回の事態を厳粛に受け止め、より一層の職員教育の徹底と法令遵守態

勢の強化に取組んでまいります。 

以 上 

経営統括部 〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1  

TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729  

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ Ｌ Ｅ Ｔ Ｔ Ｅ Ｒ 


